
　

20,000

988,552

（単位：円）

平成２４年２月　町長交際費執行状況集計表

5,000

14,000

25,000

150,052

金　額

72,000

211,000

491,500

3

16

2

138

37

53

1

2

0

62,937

0

128,937

41,000

20,000

5,000

0

0

6

0

15

6

2

1

0

激励金

渉外費

その他

合　 計

会　 費

弔　 慰

見舞金

協賛金

支出区分
２月分合計 ２３年度累計

祝　 儀

件　数

0

金　額

0

件　数

24



（単位：円）

区分 月　日 支　　　出　　　内　　　訳 金　　額

2月7日 元気な日本をつくる会懇親会会費 10,000

2月8日 宮城県国際農友会海外派遣農業研修生壮行会会費 6,000

2月10日 常磐自動車道サービスエリア設置促進懇談会会費 5,000

2月19日 亘理町建設職組合総会会費 5,000

2月24日 逢隈西部亘理地区委員研修会会費 10,000

2月25日 中原実行組合総会懇親会会費 5,000

2月10日 亘理町職員同居親族花輪代 10,000

2月21日 亘理町職員実父花輪代 10,000

見舞金 2月10日 亘理町議会議員入院見舞金 5,000

2月2日 派遣職員土産代 4,947

2月6日 職員災害派遣自治体訪問時土産代 19,650

2月7日 元気な日本をつくる会懇親会土産代 16,340

2月10日 東北復興支援チャリティーコンサート土産代 10,000

2月14日 職員災害派遣自治体訪問時土産代 6,000

2月14日 大分県日出町表敬訪問時土産代 6,000

128,937合　計

平成２４年２月　町長交際費執行状況一覧

会　費

弔　慰

渉外費


